
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA  SOCIO ASSISTENZIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N.   6     DEL     18/10/2013 

 

 

 

Oggetto:  Liquidazione contributo all’Associazione Argilla Auser Gargallo Onlus per servizio 

prelievi  ematici 

 

Il Responsabile del Servizio   

 

Vista  la  deliberazione di G.C. n. 64  del 15/10/2013 ; 

 

Visto che nell’atto predetto si stabiliva di riconoscere all’Associazione Argilla Auser Gargallo 

Onlus per finanziamento parziale delle spese sostenute per il trasporto di anziani e disabili  per il 

servizio prelievi ematici un contributo di €. 2.000,00; 

  

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione e pagamento  del contributo ; 
 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013;  

 

DETERMINA 

 

. 

 

1. Di liquidare   all’Associazione Argilla Auser Gargallo Onlus per finanziamento parziale 

delle spese sostenute per il trasporto di anziani e disabili che necessitano del servizio 

prelievi ematici, come  stabilito dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 64 del 

15/10/2013, immediatamente esecutiva,  un contributo economico di €. 2.000,00 

 

2. Imputare la spesa complessiva di €. 2.000,00   all’intervento 1.10.04.05 cap. 1903 del 

bilancio di previsione 2013. 

 

3. Demandare al Responsabile del Servizio finanziario i successivi provvedimenti. 

 

                                                         

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

         Dott. Giorgio Fornara   

 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio  Fornara 

 

 



 2 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n.   

233 

 

Lì,  18-10-2013                                                            

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                             Pietro Guidetti 

 

 

 

 


